
 

Poz. 32 

ZARZĄDZENIE NR 14 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Fizyki 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Wydziału Fizyki z dnia 
19 stycznia 2026 r. w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Wydziału Fizyki 
(Dziennik Wydziału Fizyki z 2026 r. poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Fizyki, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 25 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Wydziału Fizyki (Monitor UW z 2020 r. poz. 66 z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 6 pkt 5 skreśla się;  
2) Rozdział 10 Postanowienia przejściowe skreśla się. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor UW: A. Z. Nowak 

 
 
 


